АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29. Of. 2020 № Ш
г. Барнаул

О награждении Почетной грамотой
Алтайского краевого Законодательного
Собрания

В соответствии с законом Алтайского края от 12 декабря 2006 года № 135-3C
«О наградах Алтайского края» и постановлением Алтайского краевого
Законодательного Собрания от 3 июля 2017 года № 175 «О Почетной грамоте
Алтайского краевого Законодательного Собрания» Алтайское краевое
Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Алтайского краевого Законодательного
Собрания:

Афанасьева Станислава Анатольевича, водителя индивидуального
предпринимателя Павленко Светланы Ивановны Завьяловского района Алтайского
края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с 60-летием со дня рождения;

Базиченко Галину Владимировну, ведущего библиотекаря отдела гуманитарной
литературы краевого государственного бюджетного учреждения «Алтайская краевая
универсальная научная библиотека им. В.Я. Шишкова», за многолетний
добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного дела в Алтайском крае
и в связи с 55-летием со дня рождения;

Варфоломееву Надежду Даниловну, медицинскую сестру палатную легочно-
туберкулезного отделения № 2 краевого государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Алтайский краевой противотуберкулезный диспансер»,
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем медицинского работника;

Величко Светлану Леонидовну, инспектора отдела кадров общества
с ограниченной ответственностью «Тепловые системы» Локтевского района
Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

Гостевских Ольгу Егоровну, ведущего бухгалтера отдела бухгалтерского учета,
отчетности и контроля Федерального бюджетного учреждения здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае», за многолетний добросовестный
труд и высокий профессионализм;

Данилова Сергея Ивановича, машиниста-кочегара котельной (на угле и сланце),
в том числе занятые на удалении золы, муниципального унитарного предприятия
«Теплосети» Кулундинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный
труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

"зоггзф'ЧаБюв1

Драничникову Веру Васильевну, акушерку поликлиники краевого
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зональная центральная
районная больница» Зонального района Алтайского края, за многолетний
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем медицинского
работника;

Дымову Татьяну Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 245» общеразвивающего
вида города Барнаула, за многолетний добросовестный труд и большой вклад
в воспитание и развитие подрастающего поколения;

Ефремову Наталью Алексеевну, заведующую здравпунктом - фельдшера
терапевтического отделения поликлиники краевого государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Городская больница № 4, г. Барнаул», за многолетний
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем медицинского
работника;

Журенкову Наталью Тимофеевну, старшую медсестру терапевтического
отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Городская поликлиника № 12, г. Барнаул», за многолетний добросовестный труд
и в связи с профессиональным праздником - Днем медицинского работника;

Ильченко Галину Владимировну, начальника краевого государственного
казенного учреждения «Управление социальной защиты населения
по Панкрушихинскому району», за многолетний добросовестный труд и в связи
с профессиональным праздником - Днем социального работника;

Исакову Любовь Валентиновну, аудитора Счетной палаты Алтайского края, за
многолетний добросовестный труд и в связи с 2 5-летаем со дня образования Счетной
палаты Алтайского края;

Киселёву Светлану Г еннадьевну, врача по санитарно-гигиеническим
лабораторным исследованиям санитарно-гигиенической лаборатории Испытательного
лабораторного центра Федерального бюджетного учреждения здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае», за многолетний добросовестный
труд и в связи с 55-летаем со дня рождения;

коллектив Барнаульской городской общественной организации «Народная
дружина «Барнаульская», за вклад в обеспечение охраны правопорядка
и общественной безопасности в городе Барнауле и в связи с 10-летием со дня
образования организации;

Комлика Вячеслава Юрьевича, аудитора Счетной палаты Алтайского края, за
многолетний добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования Счетной
палаты Алтайского края;

Кузовникову Татьяну Борисовну, заведующего кафедрой бальной хореографии
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Алтайский государственный институт культуры»,
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города Барнаула;

Маджару Сергея Николаевича, директора Родинского филиала федерального
государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель
и сельскохозяйственного водоснабжения по Алтайскому краю», депутата Родинского
районного Совета депутатов Алтайского края, за многолетний добросовестный труд
и в связи с 60-летаем со дня рождения;

Мельника Павла Александровича, начальника отдела внешнего
государственного финансового контроля № 1 Счетной палаты Алтайского края,
за многолетний добросовестный труд и в связи с 2 5-летаем со дня образования
Счетной палаты Алтайского края;

Мишенину Александру Германовну, кастеляншу отделения анестезиологии-
реанимации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Городская больница № 4, г. Барнаул», за многолетний добросовестный труд и в связи
с профессиональным праздником - Днем медицинского работника;

Мишину Аллу Анатольевну, главного специалиста отдела кадрового
обеспечения управления по правовым и кадровым вопросам Министерства социальной
защиты Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи
с профессиональным праздником - Днем социального работника;

Муранову Татьяну Павловну, инструктора по лечебной физкультуре
(поликлиники) физиоотделения краевого государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Тальменская центральная районная больница» Тальменского
района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи
с профессиональным праздником - Днем медицинского работника;

Сафьянову Татьяну Викторовну, заведующего кафедрой эпидемиологии,
микробиологии и вирусологии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный
медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации,
за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело подготовки
квалифицированных кадров и в связи с профессиональным праздником - Днем
медицинского работника;

Свиташову Ирину Сергеевну, помощника врача по общей гигиене санитарно-
эпидемиологического отдела филиала Федерального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае в городе
Змеиногорске, Змеиногорском, Локтевском и Третьяковском районах»,
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем медицинского работника;

Скворцову Екатерину Ильиничну, медицинскую сестру палатную
терапевтического отделения краевого государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Зональная центральная районная больница» Зонального района
Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем медицинского работника;

Смураго Веру Александровну, инспектора отдела внешнего государственного
финансового контроля № 2 Счетной палаты Алтайского края, за многолетний
добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования Счетной палаты
Алтайского края;

Соловиченко Елену Анатольевну, председателя комитета администрации
Новичихинского района по образованию, за многолетний добросовестный труд
и высокий профессионализм;

Тихомирову Светлану Витальевну, медицинскую сестру отдела ведения
наркотических средств краевого государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Краевая клиническая больница», за многолетний добросовестный
труд и в связи с профессиональным праздником - Днем медицинского работника.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания А.А. Романенко